23 2 "
ARoH Bet Nominativo
17, Sh -+

Concorrente

MATTINA GIROLAMO
GENNARO ANDREA
BRUNO ANTONINO
RIGOGLIOSO GIOVANNI
BUTURO GIOACCHINO
18 AZZARA GIUSEPPE
PIRAINO SALVATORE
CANGIALOSI CIRO

9 CALDERONE FRANCESCO
D'ANNA MARIANO
FICARA GIANLUCA

DI LIBERTO DARIO
GENNUSA ANTONINO
MESSINA BRUNO
BONANNO PIETRO
FERRARA PAOLO
GRACOLICI GIUSEPPE
PRINCIOTTA GIUSEPPE
LA BARBERA GIUSTO

LA BARBERA ENZO
VENTURELLA LUCA
POMARA ANTONINO
ORLANDO MARIO

LO GERFO FRANCESCO
MINGOIA GIOVANNI
PALAZZO GABRIELE
FRANGIAMORE VINCENZO
CUCCIA RICCARDO
FERRARA MASSIMO
MACALUSO FRANCO

LA BARBERA FRANCESCO
LO PINTO ANTONIO
GUASTELLA MARCELLO
CANGIALOSI DAVIDE
TRIPO MASSIMILIANO
LAMENDOLA GABRIELE
VARACI ANTONINO
CANGIALOSI ALBERTO
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Classifica Assoluta 4,1 Km

Societa

ASD MADONE

ASD NAG

ASD JATO MOUNTAIN BIKERS
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD GS COSENTINO

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD GS COSENTINO

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD LE PANTERE DELLA POLIZI
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD NAG

ASD MADONE

ASD NAG

ASD MADONE

ASD MTB EMYR

ASD FLY BIKE CORLEONE
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD BAARIA

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD MTB EMYR

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD FLY BIKE CORLEONE
ASD MTB EMYR

ASD BICI CLUB MUSSOMELI
ASD GS COSENTINO

ASD BICI CLUB MUSSOMELI
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD NAG

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD LE PANTERE DELLA POLIZI
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD MONTE ROTONDO

ASD MTB EMYR

ASD EXTREME RACING TEAM

www.labelchip.it

Piazzamento
Categoria

1-BDC
2-BDC
1 - Master 3
1 - Elite Sport
2 - Master 3
1 - Junior Sport
1- Master 1
3-BDC
2 - Master 1
1 - Master 2
4 -BDC
5-BDC
6 - BDC
7-BDC
3 - Master 3
3 - Master 1
4 - Master 1
1 - Master 4
8-BDC
9-BDC
10 - BDC
2 - Junior Sport
5 - Master 1
1 - Master 5
4 - Master 3
2 - Master 2
2 - Master 4
2 - Elite Sport
11 -BDC
12 - BDC
1 - Debuttanti
3 - Master 4
4 - Master 4
3 - Elite Sport
3 - Master 2
4 - Elite Sport
5 - Elite Sport
6 - Master 1

LABCLCHIP

Tempo
Gara
h:m:s,ms

0:10:16,615
0:10:24,316
0:10:34,901
0:11:00,776
0:11:08,336
0:11:10,222
0:11:17,150
0:11:22,568
0:11:31,241
0:11:36,172
0:11:39,848
0:11:50,246
0:12:00,892
0:12:11,292
0:12:18,814
0:12:21,753
0:12:21,805
0:12:26,154
0:12:28,495
0:12:34,923
0:12:41,167
0:12:42,850
0:12:48,139
0:12:52,222
0:12:53,149
0:12:57,652
0:12:59,512
0:13:06,742
0:13:07,369
0:13:15,761
0:13:16,852
0:13:20,379
0:13:27,250
0:13:28,707
0:13:28,965
0:13:29,479
0:13:33,423
0:13:40,472

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

00:07,701
00:10,585
00:25,875
00:07,560
00:01,886
00:06,928
00:05,418
00:08,673
00:04,931
00:03,676
00:10,398
00:10,646
00:10,400
00:07,522
00:02,939
00:00,052
00:04,349
00:02,341
00:06,428
00:06,244
00:01,683
00:05,289
00:04,083
00.00,927
00:04,503
00:01,860
00:07,230
00.00,627
00:08,392
00:01,091
00:03,527
00:06,871
00:01,457
00:00,258
00.00,514
00:03,944
00:07,049

K/h Not

23,96
23,65
23,28
22,36
22,10
22,03
21,80
21,64
21,36
21,21
21,12
20,79
20,50
20,19
20,00
19,92
19,92
19,79
19,73
19,58
19,40
19,37
19,22
19,12
19,09
19,00
18,95
18,78
18,75
18,57
18,54
18,45
18,29
18,27
18,27
18,24
18,15
18,00
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39
40
41
42
43
44 67
45 20
6 4
47 61
48 47
49 74
50 46
51 49
52 7
53 91
54 39
55 6
56 52
57 84
58 38
59 68
60 27
61 53
62 43
63 13
64 16
65 83
66 10
67 35
68 14
69 45
70 19
71 62
72 70
73 44
74 82
75 55
76 59

79
24
85
72

Nominativo
Concorrente

CATALDO GIAMPIERO
CUTRONA ANTONIO
FERRARA MICHAEL
BORGESE FEDERICO
BARBACCIA ANDREA
URGESI DOMENICO
PARDO VINCENZO
CANNELLA SALVATORE
VENTIMIGLIA GIUSEPPE
SCAVUZZO GIUSEPPE
MULE' GIOVANNI
QUARTARARO ANTONINO
ANELLO GIUSEPPE
RIBAUDO GIUSEPPE
SPATARO MARIO
GIPPETTO MATTIA
MASTROPAOLO MANUEL
DAIDONE GIUSEPPE
BORGESE GIUSEPPE
ARRIGO FILIPPO

VIRZI' MANUELA
MARINO PASQUALE
BADALAMENTI MARIA
GULINO CARMELO
GULINO SAMUELE
INTILI ALESSIA

LO FORTE GIOVANNI
SCRO' TOMMASO
NICASTRO FRANCESCO
FIDUCCIA MATTEO
PIRICO PIETRO
AGNELLO FLAVIO

DI NUOVO ALESSANDRO
CASTRONOVO MARIA
GENNUSA VINCENZO
PIRRELLO ANGELO
LANNATA CONCETTA
LEONE GIUSEPPE

wmelraterm s o
San b

Classifica Assoluta 4,1 Km

Societa

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD FLY BIKE CORLEONE
ASD MTB EMYR

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD GS COSENTINO

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD MONTE ROTONDO

ASD MONTE ROTONDO

ASD FLY BIKE CORLEONE
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD MONTE ROTONDO

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD MTB ALCAMO

ASD MTB EMYR

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD TEAM COCCELLATO

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD GS COSENTINO

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD NAG

ASD MTB EMYR

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD USACLI

www.labelchip.it

Piazzamento
Categoria

13-BDC
5 - Master 3
2 - Debuttanti
3 - Debuttanti
4 - Master 2
1 - Master 6+
1 - Primavera B
4 - Debuttanti
3 - Junior Sport
7 - Master 1
14 - BDC
2 - Master 5
5 - Master 2
6 - Master 2
5 - Master 4
2 - Primavera B
1 - Primavera A
5 - Debuttanti
3 - Master 5
3 - Primavera B
1 - Donne
15-BDC
2 - Donne
7 - Master 2
4 - Primavera B
3 - Donne
6 - Master 4
4 - Master 5
6 - Master 3
5 - Primavera B
2 - Master 6+
6 - Primavera B
6 - Debuttanti
4 - Donne
7 - Master 4
3 - Master 6+
5 - Donne
4 - Master 6+

LABCLCHIP

Tempo
Gara
h:m:s,ms

0:13:44,937
0:13:47,346
0:13:48,945
0:13:53,097
0:13:54,874
0:13:56,157
0:13:56,479
0:13:56,823
0:14:03,722
0:14:05,080
0:14:06,563
0:14:07,838
0:14:14,936
0:14:15,409
0:14:29,748
0:14:30,389
0:14:32,328
0:14:42,121
0:15:02,124
0:15:03,260
0:15:11,325
0:15:12,233
0:15:23,154
0:15:26,261
0:15:30,256
0:15:38,818
0:15:55,491
0:16:06,189
0:16:21,774
0:16:53,216
0:17:03,718
0:17:07,675
0:17:16,154
0:17:27,745
0:17:29,110
0:17:43,250
0:17:43,332
0:17:48,682

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

00:04,465
00:02,409
00:01,599
00:04,152
00:01,777
00:01,283
00:00,322
00:00,344
00:06,899
00:01,358
00:01,483
00:01,275
00:07,098
00.00,473
00:14,339
00.00,641
00:01,939
00:09,793
00:20,003
00:01,136
00:08,065
00.00,908
00:10,921
00:03,107
00:03,995
00:08,562
00:16,673
00:10,698
00:15,585
00:31,442
00:10,502
00:03,957
00:08,479
00:11,591
00:01,365
00:14,140
00:00,082
00:05,350

K/h Not

17,91
17,85
17,83
17,72
17,70
17,66
17,66
17,66
17,51
17,47
17,45
17,43
17,28
17,26
16,99
16,97
16,93
16,73
16,36
16,35
16,20
16,18
15,99
15,94
15,87
15,74
15,46
15,28
15,05
14,57
14,43
14,37
14,25
14,10
14,07
13,89
13,89
13,82
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77 2
78 11
79 54
80 29
81 17
82 1
83 77
84 3
85 26
86 22
87 64
88 63
89 25
90 15
91 30

Legenda:

Earmlratermivs of
San b

Classifica Assoluta 4,1 Km

Nominativo
Concorrente

MARFIA MARIA GIOVANNA
RIGOGLIOSO SAMUELE
CANNIZZARO FRANCESCA
SPINELLA CIRO

VITRANO SEBASTIANO
BARCIA ANNARITA
LINCASTRI GIUSEPPE
CANNELLA GIUSEPPE
BIVONA EMANUELE
RANDAZZO SALVATORE
INGLIMA MARIA ANTONELLA
MIRABILE SALVATORE

LO PICCOLO DARIO

RE DOMENICO

RAINERI SAMUELE

'NP' Non Partito ~ 'RT' Ritirato ~ 'FT

Societa Piazzamento
Categoria
ASD GS ELEUTERO MISILMERI 6 - Donne
ASD EXTREME RACING TEAM 2 - Primavera A
ASD GS ELEUTERO MISILMERI 7 - Donne

ASD EXTREME RACING TEAM 5 - Master 6+
ASD EXTREME RACING TEAM 3 - Primavera A
ASD EXTREME RACING TEAM 8 - Donne
ASD EXTREME RACING TEAM 5 - Master 5
ASD EXTREME RACING TEAM 4 - Primavera A
ASD EXTREME RACING TEAM 7 - Primavera B
ASD EXTREME RACING TEAM 7 - Debuttanti
ASD MTB EMYR 9 - Donne
ASD EXTREME RACING TEAM 8 - Debuttanti
ASD EXTREME RACING TEAM 9 - Debuttanti
ASD EXTREME RACING TEAM 8 - Primavera B
ASD EXTREME RACING TEAM 9 - Primavera B

www.labelchip.it

LABCL ClHIP

' Fuori Tempo Max ~'SQ' Squalificato ~ 'SC' Sa

Tempo
Gara
h:m:s,ms

0:17:51,372
0:17:52,889
0:17:54,098
0:17:56,198
0:18:11,670
0:18:13,510
0:18:36,176
0:18:40,082
0:19:11,250
0:19:21,506
0:19:23,468
0:20:09,126
0:20:33,045
0:20:48,582
0:21:55,438

Rit. dal
Preced.
m:s,ms

00:02,690
00:01,517
00:01,209
00:02,100
00:15,472
00:01,840
00:22,666
00:03,906
00:31,168
00:10,256
00:01,962
00:45,658
00:23,919
00:15,537
01:06,856

K/h Not

13,78
13,77
13,74
13,72
13,53
13,50
13,23
13,18
12,82
12,71
12,69
12,21
11,97
11,83
11,22

Ito Controllo ~' NA" Non Arrivato

Pagina 3 di 3




